AUKAPING FJORDUNGSSAMBANDS VESTFIRDINGA
UM STODBKERFI ATVINNU OG BYGGDA

pingskjal nr. 1

Haldid 25. névember 2011 & isafirdi Dagskra aukapings

DAGSKRA

Fostudagur 25. nébvember

10.45
11:15

11.30

12.30
13.30
15.00
15:30
16:00

Afhending gagna

pingsetning

Kosning pingforseta og ritara

Kosning kjorbréfanefndar og afgreidsla kjorbréfa
Framsaga um tillogur starfshops um endurskodun stodkerfis atvinnu og byggda
Omar Mar Jonsson, sveitarstjori Stdavikurhrepps
Hadegishlé

Umradur

Afgreidsla mals

Onnur mal

Pinglok

Aukaping Fjérdungssambands Vestfirdinga um stodkerfi atvinnu og byggda
pingskjal nr. 1 Dagskra Bls.nr.1af1



